檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：張耕境

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#579

電子信箱：stephane0937468012@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年11月28日

發文字號：府教課字第1060224453號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送國立臺南大學辦理「國民小(中)學基本學習內容教師

研習計畫(東區)」1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月24日臺教國署國

字第1060129125號函辦理。

二、旨案研習課程規劃於本(106)年12月9日(星期六)假國立臺

東大學產學營運暨推廣教育處教學大樓辦理；研習課程時

間自上午9時至下午5時止，研習說明如下：

（一）報名資格限制：

１、已完成補救教學現職教師8小時研習之現職教師優先

。

２、已完成補救教學非現職教師18小時研習，且於105學

年度以後(曾)擔任補救教學之教學人員。

（二）囿於場地限制，每場次報名人數依各場次限定，惟其

報名人數未達15人不開班。各場次研習採線上報名方

式辦理，依資格審核通過者之報名順序額滿為止。

三、即日起至12月1日(星期五)前，逕連結報名網址(http://g

5

1060003848

■■■■■■■■■■■■■106/11/28

■■■■■■■

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

oo.gl/1gx3sx)報名。請貴校核於參與研習人員公(差)假

登記。

四、本案研習訊息同步公告於國教署國民小學及國民中學補救

教學資源平台（http://priori.moe.gov.tw/index.php）

及國民小學及國民中學補救教學科技化評量系統（https:

//exam.tcte.edu.tw/tbt_html/index.php），研習相關

問題，請逕洽國立臺南大學黃佳慶先生聯繫詢問：電話(06

)2133111轉241，電子郵件信箱：fc.priori@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2017-11-28
09:57:08